baknaHosa Hatanbsa BnaguMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-0302/23-
7/1

02-0302/23-
7/2

02-0302/23-8

02-0302/23-
9/1

02-0302/23-
9/2

02-0302/23-10

02-0302/23-
11/1

02-0302/23-
11/2

02-0302/23-
12/1

02-0302/23-
12/2

090/23

099/23

100/23

103/23

104/23

116/23

117/23

118/23

119/23

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

00O "MbI pewiaem"

00O "Mbl pewiaem"

00O "Mbl peluaem"

00O "Mbl pewiaem"

00O "Mbl pelwiaem"

00O "Mbl pelwiaem"

00O "Mbl peliaem"

00O "Mbl pelwiaem"

00O "MbI peluaem"

00O "Mbl pelwiaem"

00O "MbI peluiaem"

00O "MbI pewaem"

00O "MbI peluaem"

00O "MbI pewaem"

00O "Mbl pewiaem"

00O "MbI pewiaem"

00O "Mbl pewiaem"

00O "Mbl pelwiaem"

00O "Mbl peliaem"

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

17.10.2023

17.10.2023

30.10.2023

07.11.2023

07.11.2023

09.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

12.12.2023

12.12.2023

21.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

30.11.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

15.12.2023

CBepeHun

baknaHoBa HaTanbsa BnagnmuposHa

009971

12.09.2016

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

KBapTupa

CTpoeHune
XXuUnoro noma

[OMOBNlafeHne

[oMoB/lageHne

OMOBJlageHve

HexXwunoe
rnomMelleHune

HeXxwunoe
rnoMeuleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxwunoe
rnomMewleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



120/23 00O "Mbl pelwiaem" 19.12.2023 3eMeJIbHBIN pblHOYHas Ouetka
y4acToK HeABVXXUMOCTU



	Бакланова Наталья Владимировна

