Бакланова Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Бакланова Наталья Владимировна 009971 12.09.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						02- 0302/23- 7/1	ООО "Мы решаем"	17.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
						02- 0302/23- 7/2	ООО "Мы решаем"	17.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02- 0302/23- 8	ООО "Мы решаем"	30.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
02- 0302/23- 9/1	ООО "Мы решаем"	07.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
02- 0302/23- 9/2	ООО "Мы решаем"	07.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
02- 0302/23- 10	ООО "Мы решаем"	09.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						
02- 0302/23- 11/1	ООО "Мы решаем"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости						

02- 0302/23- 11/2	ООО "Мы решаем"	22.11.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02- 0302/23- 12/1	ООО "Мы решаем"	12.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02- 0302/23- 12/2	ООО "Мы решаем"	12.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
090/23	ООО "Мы решаем"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
099/23	ООО "Мы решаем"	30.11.2023	строение жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
100/23	ООО "Мы решаем"	30.11.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
103/23	ООО "Мы решаем"	30.11.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
104/23	ООО "Мы решаем"	30.11.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
116/23	ООО "Мы решаем"	15.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
117/23	ООО "Мы решаем"	15.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
118/23	ООО "Мы решаем"	15.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
119/23	ООО "Мы решаем"	15.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
120/23	ООО "Мы решаем"	19.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости